☆

☆ 様 ☆ ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
☆

〒

☆ TEL 　　　　　　　　　　　 ☆ ＦＡＸ

☆

注文
個数

単位

組

組

組

組

組

組

☆ 送料は下記の通り（税抜き価格）　沖縄及び離島への発送は別途見積もりします

北海道 青森 宮城 茨城 埼玉 山梨 静岡 富山 滋賀 鳥取 香川 福岡 熊本

岩手 福島 栃木 千葉 愛知 石川 京都 岡山 徳島 佐賀 大分

秋田 山形 群馬 東京 岐阜 福井 奈良 広島 愛媛 長崎 宮崎

神奈川 三重 新潟 和歌山 島根 高知 鹿児島

長野 大坂 山口

兵庫

880   790   740   650   650   650   690   760   700   780   770   800   830

1,760 1,580 1,480 1,300 1,300 1,300 1,380 1,520 1,400 1,560 1,540 1,600 1,660

2,640 2,370 2,220 1,950 1,950 1,950 2,070 2,280 2,100 2,340 2,310 2,400 2,490

3,520 3,160 2,960 2,600 2,600 2,600 2,760 3,040 2,800 3,120 3,080 3,200 3,320

4,400 3,950 3,700 3,250 3,250 3,250 3,450 3,800 3,500 3,900 3,850 4,000 4,150

☆ ご入金（お振込み）確認後の発送とさせていただきます

☆ お振込みは各連盟名、上記チーム名もしくはご担当者様名でのお振込みでお願いします
振込手数料は各自ご負担をお願いします

みずほ銀行　　長野支店（426）　　普通　　2214511
一般社団法人日本雪合戦連盟　　ｼｬ）ﾆﾎﾝﾕｷｶﾞｯｾﾝﾚﾝﾒｲ

一般社団法人日本雪合戦連盟　御中　（　ＦＡＸ　026-217-0221）

注文日　　　　　年　　　　　月　　　　　日

チーム名

ご住所（送り先）
※個人宅への配送は行えません。職場や施設等日中必ず受け取れる場所をご記入ください。

振込金額

＋ ＋ ＝

室内雪球（初心者・小学生用）　注文書

代金

消費税

合計

6組まで

1
組

2,400

2,400

2,400

1
組

1
組

1
組

1
組

2,400

2,400

数量
単位

単価
税抜き価格

B6535B    青
カラー玉SL70（10個1組）

B6535R    赤
カラー玉SL70（10個1組）

B6535W    白
カラー玉SL70（10個1組）

B6535G    緑
カラー玉SL70（10個1組）

商品コード　　規格
商品名

ご注文内容

　振込口座

B6535Y    黄
カラー玉SL70（10個1組）

12組まで

18組まで

24組まで

30組まで

商品代金 送料